
 
 

 

  

CTM S.P.A. 

******** 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N. 118 DEL 9/10/2023 

Oggetto: Annullamento selezione per n. 1 Responsabile Mezzi   

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

premesso che: 

 Con propria determinazione n. 11 del 27/1/2023 è stato 

autorizzato l’avvio della selezione per il profilo in oggetto 

 Le prime due fasi di selezione sono state affidate a EXS 

Italia  

 EXS Italia ha concluso le attività delegate e trasmesso gli 

atti alla struttura 

 Con propria determinazione n. 88 del 3/7/2023 è stata 

nominata la Commissione Interna per la gestione 

dell’ultima fase di selezione (analisi case study e colloqui 

finali) 

 La Commissione interna ha concluso i lavori e trasmesso 

gli atti all’Azienda 

Vista  

 la relazione della Direzione Risorse Umane che a 

conclusione delle attività, ha constatato, sentito il 

Direttore Manutenzione, come il profilo ricercato tramite 

la selezione non risulti allineato alle nuove esigenze 

emerse negli ultimi mesi a seguito dell’introduzione del 

nuovo assetto nell’area manutentiva, varato a giugno 

2023, ed in particolare alla necessità di maggior presidio 

delle attività operative e di coordinamento a garanzia 

degli interventi sui bus per l’approntamento. La posizione 



 
 

 

  

vede pertanto modificato il profilo delle attività delegate e 

la tipologia di esperienza che risulta essere molto più 

operativo/gestionale che di alto coordinamento e di 

visione prospettica.  

Considerato che 

 la sopravvenuta necessità di riorganizzare la posizione di 

responsabile mezzi, che vede modificato il profilo di 

attività delegate al ruolo e la tipologia dell’esperienza 

richiesta, rende necessario annullare la selezione e 

procedere con una nuova selezione per la posizione da 

ricoprire. 

 

 

Tutto ciò premesso, visto e considerato 

 

DETERMINA 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione 

 

L’annullamento della selezione in oggetto  

 
 

 
 

 Il Direttore Generale  

 Dott. Bruno Useli 
 


